

Toruń, dnia 16-07-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-80/24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę akcesoriów do karmienia noworodków.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

Z uwagi na fakt, że zestawy wielorazowe są pakowane zbiorczo po 25 szt. i jako wyrób medyczny nie mogą być wysyłane inaczej jak tylko w opakowaniach zbiorczych, zwracam się z zapytaniem czy zamawiający zgodzi się na zwiększenie ilości w postępowaniu W.Sz.Z: TZ-280-80/24 w Pakiet zbiorczy - akcesoria do karmienia noworodków w pozycji nr 5 z 5szt na 25szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2:

Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie w postępowaniu W.Sz.Z: TZ-280-80/24 w Pakiet zbiorczy - akcesoria do karmienia noworodków w pozycji nr 5 zestawów wielorazowych z butelką 80 ml zamiast 150 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem